ENTIDAD: Municipaldiad de El Tumbador

DIRECCION: Barrio los Tres Reyes

HORARIO DE ATENCION: 8:00 am a 4:30 pm

TELEFONO: 77606466

DIRECTOR: Cristian Misael Orozco Fuentes

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: Cristian Misael Orozco Fuentes

FECHA DE ACTUALIZACION: Noviembre 2025

CORRESPONDE AL MES DE: Octubre 2025

NUMERAL 20 - CONTRATACIONES POR COTIZACION Y LICITACION

NOG

No. CONTRATO

FECHA DE
ADJUDICACION

DESCRIPCION

NOMBRE DEL PROVEEDOR

MONTO
ADJUDICADO

PLAZO DEL CONTRATO

FECHA DE APROBACION
DEL CONTRATO

27700070

16-2025

10/10/2025

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL
SECTOR ANTIGUA ESCUELA,
COLONIA NUEVA, ALDEA EL
AMPARO, EL TUMBADOR, SAN
MARCOS

BAERIDA,DE LEON,,GRYSON,ISAAC

Q309,894.00

3 MESES

20/10/2025

27247821

15-2025

10/10/2025

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL
,SECTOR EL POZO, COLONIA NUEVA,
ALDEA EL AMPARO, EL TUMBADOR,
SAN MARCOS

MIERIDA,DE LEON,,GRYSON,ISAAC

Q 1,199,772.00

4 MESES

20/10/2025

27239950

17-2025

10/10/2025

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL,
SECTOR LA TORRE, COLONIA NUEVA,
ALDEA EL AMPARO, EL TUMBADOR,
SAN MARCOS

BMERIDA,DE LEON,,GRYSON,ISAAC

Q 1,489,117.00

7 MESES

20/10/2025

Nota: En el nUmero de contrato puede incluirse el hipervinculo al contrato, puesto que también deben publicarse los contratos respectivos en este numeral.
El hipervinculo no es obligatorio, pero la publicacién de los contratos si.




