ENTIDAD: Municipaldiad de El Tumbador

DIRECCIÓN: Barrio los Tres Reyes

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 am a 4:30 pm

TELÉFONO: 77606466

DIRECTOR: Cristian Misael Orozco Fuentes

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Cristian Misael Orozco Fuentes

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: Noviembre 2025

## NUMERAL 20 - CONTRATACIONES POR COTIZACIÓN Y LICITACIÓN

NOG	No. CONTRATO	FECHA DE ADJUDICACIÓN	DESCRIPCIÓN	NOMBRE DEL PROVEEDOR	MONTO ADJUDICADO	PLAZO DEL CONTRATO	FECHA DE APROBACIÓN DEL CONTRATO
			MEJORAMIENTO CAMINO RURAL				
			SECTOR ANTIGUA ESCUELA,				
			COLONIA NUEVA, ALDEA EL		Q309,894.00		
			AMPARO, EL TUMBADOR, SAN				
27700070	16-2025	10/10/2025	MARCOS	MÉRIDA, DE LEÓN, , GRYSON, ISAAC		3 MESES	20/10/2025
			MEJORAMIENTO CAMINO RURAL				
			,SECTOR EL POZO, COLONIA NUEVA,				
			ALDEA EL AMPARO, EL TUMBADOR,				
27247821	15-2025	10/10/2025	SAN MARCOS	MÉRIDA, DE LEÓN, , GRYSON, ISAAC	Q 1,199,772.00	4 MESES	20/10/2025
			MEJORAMIENTO CAMINO RURAL ,				
			SECTOR LA TORRE, COLONIA NUEVA,				
			ALDEA EL AMPARO, EL TUMBADOR,				
27239950	17-2025	10/10/2025	SAN MARCOS	MÉRIDA, DE LEÓN, , GRYSON, ISAAC	Q 1,489,117.00	7 MESES	20/10/2025

**Nota:** En el número de contrato puede incluirse el hipervínculo al contrato, puesto que también deben publicarse los contratos respectivos en este numeral. El hipervínculo no es obligatorio, pero la publicación de los contratos sí.

**CORRESPONDE AL MES DE: Octubre 2025**